PROJETO DE LEI Nº 790, DE 04 DE SETEMBRO DE 2017..

REVOGA LEI 2.004 DE 03 DE JUNHO DE 2015.

PAULO SERGIO DAVID, Prefeito do Municipio de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
                         Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga e sanciona a seguinte Lei:
  Artigo 1° - Fica revogada a Lei nº 2.004 de 03 de junho de 2015.

Artigo 2º - Esta lei entrará em vigor  na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.
                                                                     Monte Azul Paulista, 04 de setembro de 2017.

  PAULO SERGIO DAVID
Prefeito do Município

[bookmark: _GoBack]